

Ogenomtänkt placerad biogasanläggning

Att placera Sveriges största biogasfabrik mellan två naturreservat, dessutom endast ett hundratal meter från Ältasjön är möjligen det minst genomtänkta miljöprojektet någonsin ur ett lokaliseringssperspektiv. Nog måste en industri av denna omfattning förläggas utanför tätbebyggt område långt bort från naturreservat!

Den miljökonsekvensbeskrivningen (MKB) som genomförts på uppdrag av Stockholm stad är gjord utan hänsyn tagen till den part i målet som berörs mest, nämligen de boende i Älta, Nacka kommun. Projektet har skötts illa från ett informationsperspektiv. De boende i Nacka

har så vitt jag vet inte informerats av vare sig Stockholms stad eller Nacka kommun och följaktligen inte fått möjlighet att yttra sig i frågan.

Tanken på miljön via utbyggnaden av biogas är god men utförandet katastrofalt. Oavsett vilka åtgärder som vidtas för att minimera miljöpåverkan i termer av utsläpp i vatten och luft så kommer det, enligt rapporten, att bli utsläpp. Vidare är det odiskutabelt en visuell våldtäkt på Ältasjön, Ältas lunga.

”Tanken på miljön via utbyggnaden av biogas är god men utförandet katastrofalt.”

Biogasfabriken kommer om den blir verklighet att innebära en betydande sänkning av livskvaliteten för Ältaborna och övriga stockholmare som utnyttjar området.

Man ställer sig först frågan hur Stockholms stad (mottagare av MKB:n) kan agera så arrogant och oetiskt och kallt konstatera att vindarna inte för utsläppen av sva-velväte åt Stockholms stads, dvs. åt Skarpnäcks håll. Att sedan Älta befinner sig på ungefär samma avstånd, i ett betydligt sämre vädersträck, betyder tydligen mindre. I en värld där vi mer och mer utvecklar ett globalt perspektiv är det märligt att inte

Stockholms stad mäktar med att lyfta blicken över kommungränsen.

Fråga nummer två är varför i hela friden Nacka kommun inte vänder upp och ner på himmel och jord för att stoppa detta, eller åtminstone bemödar sig att informera de boende i Nacka. Ingen information har spridits i Nacka kommun. Tack vare en journalist i NVP har vi Nackabor i elfte timmen fått nys om detta. Jag kan bara hoppas att det fortfarande går att stoppa detta övergrepp. Erik Langby/Nacka kommun vad är din kommentar till detta?

Thomas

Älta och flitig motionär
i Nackareservatet